ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2021 № 1045

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 10.03.2016 № 347 «Об утверждении Порядка присвоения

идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования

местного значения и об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения в границах городского округа Богданович»

На основании права собственности городского округа Богданович от 01.11.2017

запись № 66:07:0000000:2924-66/025/2017-1 на автодорогу ул. Кунавина,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах городского округа Богданович, включенных в реестр

муниципальной собственности городского округа Богданович, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 10.03.2016 № 347:

1.1. строку 1 изложить в новой редакции:

1 65-416 ОП МЗ 0001  г. Богданович ул. Кунавина 3,496

1.2. строку 367 изложить в новой редакции:

   Всего: 353,634

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов